
BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 23. 3. 

3. neděle 
postní 

Sbírka na jubileum 
mládeže a na 

Celostátní setkání 
mládeže 

8. 00 Dolní Lhota Za živé a + farníky 

 
10. 00 Velká Polom 

Za + manžela, + rodiče z obou stran, za duše 
v očistci a za živou rodinu (Cesta 121) 

 
15. 00 Čavisov  

 
Pobožnost křížové cesty 

Pondělí 24. 3. 
Vigilie slavnosti 
Zvěstování Páně 

 
 

18. 00 Čavisov 

 
Za + tetu Verunku, manžela a duše v očistci  
(Cesta 121) 

 
Středa 26. 3. 

17. 15 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Pobožnost křížové cesty, svátost smíření 
Na jistý úmysl 

 
Pátek 28. 3. 

17. 00 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 
18. 45 Dolní Lhota 

Pobožnost křížové cesty 
Za + Františka Švidrnocha a rodiče z obou stran 
Duchovní zamyšlení v pastoračním centru 

 
Sobota 29. 3. 

17. 00 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 
18. 45 Dolní Lhota 

Modlitba růžence a pobožnost ke sv. Charbela 
Za + sr. Sabinu a + kněze, kt. působili ve farnosti 
Duchovní zamyšlení v pastoračním centru  

Neděle 30. 3. 
 

4. neděle 
postní 

8. 00 Dolní Lhota Za živou a + rodinu Škapovou a Dudovou 

10. 00 Velká Polom Za + Bohumíra a Jiřinu Neuvirtovi a + rodinu 

15. 00 Velká Polom Pobožnost křížové cesty 

1. Postní duchovní obnova farnosti proběhne ve dnech 28. – 30. března 2025, v Dolní Lhotě. 
Postní duchovní obnovou nás bude provázet P. Jan Wojnar, farář z Dobratic. Téma postní 
duchovní obnovy: V duchu sv. Šarbela.  

2. V sobotu, 5. 4. se uskuteční tzv. lektorský kurz, který je zvláště určen pro ty, kteří čtou Boží 
slovo při mši svaté. Setkání se uskuteční na faře od 17. 00 hod. Na programu – s jáhnem 
Markem Chovancem vysvětleno, jak správně vnímat, chápat a číst Boží slovo a také praktická 
výuka v kostele. Přihlašovat se můžete přes webové stránky farnosti – sekce Kontakt – máte 
otázky, nebo osobně u pana faráře ☺. 

3. Děkuji všem, co se zapojili do postní aktivity – jubilejní kříž naší farnosti. Stále pokračujeme 
a nové lístečky si můžete vzít opět po mši svaté.  

4. Nemocné naší farnosti budu navštěvovat až před velikonočními svátky.  

 

 

 

 

 

 

 



BOHOSLUŽBY – FARNOST VELKÁ POLOM 
Neděle 23. 3. 

3. neděle 
postní 

Sbírka na jubileum 
mládeže a na 

Celostátní setkání 
mládeže 

8. 00 Dolní Lhota Za živé a + farníky 

 
10. 00 Velká Polom 

Za + manžela, + rodiče z obou stran, za duše 
v očistci a za živou rodinu (Cesta 121) 

 
15. 00 Čavisov  

 
Pobožnost křížové cesty 

Pondělí 24. 3. 
Vigilie slavnosti 
Zvěstování Páně 

 
 

18. 00 Čavisov 

 
Za + tetu Verunku, manžela a duše v očistci  
(Cesta 121) 

 
Středa 26. 3. 

17. 15 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Pobožnost křížové cesty, svátost smíření 
Na jistý úmysl 

 
Pátek 28. 3. 

17. 00 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 
18. 45 Dolní Lhota 

Pobožnost křížové cesty 
Za + Františka Švidrnocha a rodiče z obou stran 
Duchovní zamyšlení v pastoračním centru 

 
Sobota 29. 3. 

17. 00 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 
18. 45 Dolní Lhota 

Modlitba růžence a pobožnost ke sv. Charbela 
Za + sr. Sabinu a + kněze, kt. působili ve farnosti 
Duchovní zamyšlení v pastoračním centru  

Neděle 30. 3. 
 

4. neděle 
postní 

8. 00 Dolní Lhota Za živou a + rodinu Škapovou a Dudovou 

10. 00 Velká Polom Za + Bohumíra a Jiřinu Neuvirtovi a + rodinu 

15. 00 Velká Polom Pobožnost křížové cesty 

1. Postní duchovní obnova farnosti proběhne ve dnech 28. – 30. března 2025, v Dolní Lhotě. 
Postní duchovní obnovou nás bude provázet P. Jan Wojnar, farář z Dobratic. Téma postní 
duchovní obnovy: V duchu sv. Šarbela.  

2. V sobotu, 5. 4. se uskuteční tzv. lektorský kurz, který je zvláště určen pro ty, kteří čtou Boží 
slovo při mši svaté. Setkání se uskuteční na faře od 17. 00 hod. Na programu – s jáhnem 
Markem Chovancem vysvětleno, jak správně vnímat, chápat a číst Boží slovo a také praktická 
výuka v kostele. Přihlašovat se můžete přes webové stránky farnosti – sekce Kontakt – máte 
otázky, nebo osobně u pana faráře ☺. 

3. Děkuji všem, co se zapojili do postní aktivity – jubilejní kříž naší farnosti. Stále pokračujeme 
a nové lístečky si můžete vzít opět po mši svaté.  

4. Nemocné naší farnosti budu navštěvovat až před velikonočními svátky.  

 

 

 

 

 

 

 


